

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 208

Stavba: Desing interiéru prodejny Destroy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Tradesign s.r.o.

IČ:

45802262

DIČ:

Zpracovatel:

Veronika Šoulová, dipl. tech.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet byl zpracován dle zaslaných podkladů. Tyto podklady nebyly dostatečné pro vyhotovení detailního rozpočtu.

Náklady z rozpočtů	122,088.75
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	122,088.75
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	122,088.75	25,638.64
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	147,727.39
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 208

Stavba: Desing interiéru prodejny Destroy

Místo:

Datum: 30. 7. 2019

Objednatel:

Projektant: Tradesign s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Veronika Šoullová, dipl. tec

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	122,088.75	147,727.39
208	Desing interiéru prodejny Destroy	122,088.75	147,727.39
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		122,088.75	147,727.39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Desing interiéru prodejny Destroy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Tradesign s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Veronika Šoullová, dipl. tech.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet byl zpracován dle zaslaných podkladů. Tyto podklady nebyly dostatečné pro vyhotovení detailního rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	116,671.59
Ostatní náklady	5,417.16
Cena bez DPH	122,088.75

DPH základní	21.00%	ze	122,088.75	25,638.64
snižená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v CZK	147,727.39
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Desing interiéru prodejny Destroy

Místo:	Datum:	30. 7. 2019
Objednatel:	Projektant:	Tradesign s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Veronika Šoullová, dipl. tech.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	116,671.59
HSV - Práce a dodávky HSV	19,991.01
4 - Vodorovné konstrukce	2,555.84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	852.84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11,174.70
997 - Přesun sutě	5,196.60
998 - Přesun hmot	211.03
PSV - Práce a dodávky PSV	34,180.58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	824.56
763 - Konstrukce suché výstavby	2,185.84
766 - Konstrukce truhlářské	14,384.85
767 - Konstrukce zámečnické	13,990.21
771 - Podlahy z dlaždic	2,795.12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	62,500.00
VRN3 - Zařízení staveniště	7,500.00
VRN9 - Ostatní náklady	55,000.00
2) Ostatní náklady	5,417.16
Jiné VRN	5,417.16
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	122,088.75

ROZPOČET

Stavba: Desing interiéru prodejny Destroy

Místo: Datum: 30. 7. 2019
 Objednatel: Projektant: Tradesign s.r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel: Veronika Šoulová, dipl. tech.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 116,671.59

HSV - Práce a dodávky HSV 19,991.01

4 - Vodorovné konstrukce 2,555.84

1	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0.243	2,950.00	716.85
2	K	411354245	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	3.035	254.00	770.89
3	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	3.035	129.00	391.52
4	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	3.035	36.70	111.38
5	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0.018	31,400.00	565.20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 852.84

6	K	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3.035	281.00	852.84
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11,174.70

7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6.250	54.70	341.88
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15.000	70.70	1,060.50
9	K	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 150 mm	m2	2.375	77.80	184.78
10	K	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0.438	934.00	409.09
11	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0.064	2,970.00	190.08
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3.215	56.80	182.61
13	K	972054691	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	0.418	4,320.00	1,805.76
14	K	R0001	Začištění konstrukcí	kpl	1.000	7,000.00	7,000.00

997 - Přesun sutě 5,196.60

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2.378	568.00	1,350.70
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2.378	215.00	511.27
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71.340	9.35	667.03
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2.340	1,140.00	2,667.60

998 - Přesun hmot 211.03

19	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0.773	273.00	211.03
----	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 34,180.58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 824.56

20	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	6.070	10.60	64.34
21	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0.002	53,200.00	106.40
22	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	3.035	88.00	267.08
23	M	62832134	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	3.490	106.00	369.94
24	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0.017	988.00	16.80

763 - Konstrukce suché výstavby 2,185.84

25	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3.035	637.00	1,933.30
26	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	3.215	66.10	212.51
27	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0.042	953.00	40.03

766 - Konstrukce truhlářské 14,384.85

28	K	76600001	M+D dřevěných schodnic	m	15.725	652.00	10,252.70
29	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	2.200	620.00	1,364.00
30	M	000,1	Madlo dubové vč. montážních prvků a sloupků	m	2.200	1,220.00	2,684.00
31	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0.090	935.00	84.15

767 - Konstrukce zámečnické 13,990.21

32	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	239.000	26.70	6,381.30
33	M	13522520.r	ocel široká jakost S235JR 220x10mm	t	0.069	25,800.00	1,780.20
34	M	13500025.r	ocelový konstrukční profil Z tl. 4 mm	t	0.170	32,500.00	5,525.00
35	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0.251	1,210.00	303.71

771 - Podlahy z dlaždic 2,795.12

36	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	3.035	306.00	928.71
37	M	59761406	dlaždice keramické - předběžně	m2	3.339	547.00	1,826.43
38	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0.075	533.00	39.98

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 62,500.00

VRN3 - Zařízení staveniště 7,500.00

39	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000	7,500.00	7,500.00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN9 - Ostatní náklady 55,000.00

40	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - oddělení od čistého provozu - deska, zaplachtování	kpl	1.000	35,000.00	35,000.00
41	K	100002000	Rezerva rozpočtu	kpl	1.000	20,000.00	20,000.00